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Om fdreningen

I $ Namn, ändamål och säte

Föreningens namn är Bostadsrättsföreningen Tomtebo 5.

Föreningen har till ändamål att åt sina medlçmmar upplåta bostadslägenheter ftir permanent boende i
fìireningens hus samt lokaler åt medternmarna för nyttjande utan tidsbegråinsning, I föreningens hus
fìnns även afrärslokaler vilka för'eningen hyr ut i enlighet med upprättade hyreskontrakt.

Medlems riitt i föreningen på grund av sådan upplåtelse kallas bostadsrätt.

Medlem som innehar bostadsrätt kallas bostadsrättshavare.

Styrelsen har sitt säte i Stockholm.

2 $ Medlemskap och överlåtelse

En ny imehavare fìlr utöva bostadsrätten och flytta in i lägentreten endast om han eller hon antagits till
medlem i föreningen. Förvärvaten ska ansöka om medlemskap i föreningen på sätt styrelsen
beståmmer. Till medlemsansökan ska fogas styrkt kopia på övertåtelsehandling som sk¿ vara
underskriven av köpare och säljæe och innehålla uppgiff om den lligenhet som överlåtelsen avser samr
pris. Motsvarande gäller vid byte och gåva, Om överlåtelsehandlingen inte upp$ller formk¡aven lir
överlåtelsen ogiltig. Vid upplåtelse erhålls medlemskap samtidigt rned upplåtelsen.

Styrelsen är skyldig att senast inom en månad från det att ansökan om medlemskap kommit in till
fdreningen pröva frâgan om medlemskap. Föreningen kan komma att begära en krìditupptysning
avseende sökanden, En medlem som upphör att vara bostadsüttshavare ska anses ha uttràtt ur
fìireníngen.

3 $ Medlemskapsprövning

Medlemskap kan beviljas fysisk person som övertal bostadsrätt i föreningens hus. Den som en
bostadsrätt har övergått till får inte våigras medlemskap i föreningen om föreningen skåiligen bör godta
förvärvaren som bostadsrättshavare.

Medlemskap får inte vägras på grund av etnicitet, hudftirg, religion eller annan trosuppfattning,
sexuell läggning, funktionshinder eller könsöversk¡idande identitet.
En överlåtelse är ogiltig om den som en bostadsrÍitt har övergått till vägras medlemskap i föreningen.
Särskilda regler gåller vid exekutiv ftirsäljning eller vid tvângsftirsäljning.
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4 $ Andelsägande

Den som har fürvärvat en andel i bostadsräu far vägras medlemskap i ftireningen om inte
bostadsrätten efter fiirvärvet innehas av makar, regiitrerade partner èller såda¡a sambor på vilka
sambolagen tillämpas.

5 $ Insats, årsavgift och upplåtelseavgift

Insats, årsavgift och i ftirekommande fall upplåtelseavgift fastställs av styrelsen
Andring av insatsen ska alltid beslutas av färeningsstämma.

6 g Årsavgiftens boäkning

l,rsavgiftema fõrdelas på bostadsrättslägenheterna i fijrhållande till lägenheternas andelstal, Beslut
ändring av grund for andelstalsberäknin!.ska fattas av fõreningsstämrña, Om beslutet medfür om

rubbning av det inbördes fijrhållandet mellan andelstalen blir beslutst giltigt om minst tre fiärdedelar
av de röstande på sttimman går med på beslutet.

Styrelsen kan besluta att i årsavgiften ingående ersãttning ftir taxebundna kostnader såsom värme,
varmvatten, renhållning, konsumtionsvatten, elektrisk ström, TV, bredband och telefon! ska erläggas
efter ftirbrukning, area eller per lägenhe.

7 $ Överlåtelse-, pantsãttnings- och uthyrningsavgiff

Överlåtelsevgift, pantsättningsavgift och uthyrningsavgift i samband med andrahandsupplåtelse fårtas
ut efter beslut av styrelsen. Overlåtelseavgiften für uppgå till högst 2,5 o/o,pantsättningsavgiften till
högst I % och uthyrningsavgiften till högst 10 % av gällande prisbasbelopp.

Överlåtelseavgift baalas av forvärvæen, pantsättningsavgift betalas av pantsättaren och
urhyrningsavgif betalæ av bostadsrãttsinnehavaren.

I $ Owiga avgifter

Förelingen fär i övrigl inte ta ut särskilda avgifter fbr åtgärder som foreningen ska vidta med
anledning av bostadsrättslagen eller annan ffirfaltning.

9 $ Dnijsmål med betalning

,Å,rsavgiften ska betalas på'det sätt som styrelsen beslutar, Betalning fär dock alltid ske gonom
postanvisning, plusgiro eller bankgiro. Om inte årsavgiften eller andra lórplihelser bgalas i rätt tid far

Flg{ne..! ta ut dröjsrnålsränta enligt räntelagen på det obetalda beloppet från forfallodagen till dess
full betalning sker samt pårninnelseavgift enligt forordningen om ersäitning für inkassokoitnader mm.



Föreningsstämma

l0 $ Föreningsstämma

Ordinarie föreningsstämma ska hållas årligen tìdigast den I mars och senasr Ilire juni månads utgång.
Styrelsen ska informera medlernmarna om ptanerat datum fiir ordinarie foreningsstämma minst sex
veckor innan.

l1 $ Motioner

Medlem som önskar lå ett åirende behandlat vid ordinarie ftireningsstitmma ska skriftligen anmäla
ilrendet till styrelsen minst Sra veckor innan av styrelsen planerat datum för ordinarie
föreningsstämma.

12 $ Exta ftireningsstämma

Extra föreningsstämma ska hållas när styrelsen finner sk¿il t¡ll det, Sådan löreningsstämma ska åven
hållas nÈir det fôr uppgivet iindamål skriûligen begärs av revisor ellcr minst l/10ãv samtliga
röstberättigade.

13 $ Ðagordning

På ordinarie fìireni ngsstÈimma ska ftirekomma:

1, Öppnande
2. Godklinnande av dagordningen
3. Val av stämmoord{örande
4, Anmälan av stäÍunoordfbrandens val av prrctokollfìirare
5. Val ¿v tvåjusterare tillika rösträklare
6. Fråga om st¿hrunan blivìt stadgeenligt utlyst
7. Fastställande av röstlãngd
8. Föredragning av styrelsens årsredovisning
9. Föredragning av revisorns berättelse
10. Beslut om fastställande av resultat- och balansräkning
I l. Beslut om resuhatdisposition
12. Fråga om ansvarsfrihet flir styrelseledamöterna
13. Beslut om arvoden åt styrelseledamöter och revisorer för nästkommande verksamhetsår
14, Val av slyrelseled¿möter och suppleanter
15. Val av revisorer och revisorssuppleant
16. Val av valberedning
17. Av styrelsen till stärnman hänskjutna frâgor såmt av ftlreningsmedlem anmält ärende
18. Avslutande
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På extra fÖreningsstämma ska utöver punkt 1-7 och l8 ftlrekomma de ärenden för vilka ståimman
blivit utlyst,

14 $ Kallelse

Kallelse till fdreningsstämma ska innehålla uppgift om vilka tirenden som ska behandlas på stilmman.
Beslut får inte fattas i andra ärenden än de som angivits i kallclsen.

Senast två veckor flire ordinarie stämma och en vecka fÖre extra stäm¡na ska kallelsen urfÈirdas, dock
tidigast fora veckor före stämman. Kallelsen ska utflirdas till samtliga medlemmar genom utdelning.
Orn medlem uppgivit annan adress ska kallelsen skickas till medlemmen. Kallelsen ska dessutom
enslås på lämplig plats inom foreningens hus eller publiceras på hemsida.

15 $ RöstrÈitt

Vid föreningsstlimma har varje medle¡n en röst. Om flera ¡nedlemmar innehar en bostadsrätt
gemensamt har de dock tillsammans endast en röst. Medlem som inneha¡ flera lägenheter har också
endast en röst, Rösträtt har endast den medlem som har frrllgjort sina ekonomiska förplikrelser mot
fðreningen enligt dessa stadgar eller enligt lag.

l6 $ Ombud och biträde

Medlern f?lr utöva sin rösträtt genom ombud. Ombudet ska visa upp €n skriftlig dagtecknad fullmakt.
Fullmakten ska uppvisas i original och gäller högst ett år från utfärdandet. Ombud får inte fijretrÈida
mer iln en (l) annan medlem.

På föreningsstämma får medlem medföra högst ett bitrlide. Biträdets uppgift är atr vara medlemmen
behjälplig.

Ombudet och biträdet flh endasf var.ai

r Annan medlem
r Medlemmens make/maka, registrerad paflner eller sambo
r FörÍildrar
r Syskon
r Bam
r Annan närstående som varaktigt sammanbor med medlemmen i ñreningens hus
r God man

l7 $ Röstning

Föreningsstämmans beslut utgörs av den mening som fått mer fin hälften av de avgìvria röstema eller
vid lika röstetal den mening som st¿imrnans ordförande bit*¡der. Blankröst är inte en avgiven röst.

Vid val anses den vald som har fått flest röster. Vid lika röstetal avgörs valet genom lottning om inte
ânnat beslutas av slänman innan yalet fürättas.
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Stämmoordfürande eller ftireningssttimma kan besluta an sluten omröstning ska genomföras. Vid
personval ska dock sluten omröstning alltid gcnomföras pâ begäran av röstberättigad.
För vissa beslut kävs särskild majoritet enligt bestämmelser i bostadsrättslagen.

l8 $ Jäv

En medlem får inte själv eller genom ombud rösta i fråga om:

l. talan mot sig sjÈilv

2. befi'ielse från skadeståndsansvar eller annan fdrpliktelse genlemot ftireningen
3' talan eller befrielse som avses i I eller 2 beträffande annan, om medlemmen i fråga har ett

väsentligl intresse som kan strida mot ftireningens.

l9 $ Överochunderskott

Det över- eller underskott som kan uppstå i föreningens verksamhet ska balanseras i ny räkning. Om
föreningsstämman beslutar att uppkommen vinst ska delas ut ska vinsten fðrdelas melian
medlemmarna i fòrhållande till lägenheternas fusavgifter ftir det senaste räkenskapsåret.

20 g Valberedning

Víd ordinarie föreningsst¿¡mma får valbeledning utses l0r tiden fram till och med nästa ordinarie
föreningsstämma. Till valberedning vÌtljes två medlemmar som har bostadsrtitt i
fìireningen.Valberedningens uppgift åir att lämna förslag till samtliga personval samt arvode.

2l $ Stämmans protokoll

Vid loreningsstämman ska protokoll fÖras av den som stämmans ordförande därtilt ufsett. I fråga om
protokollets innehålI gäller aft:

r röstlåingden ska tas in i eller biltiggas protokollet,
I stämfiâns beslut ska fìhas in i protokollet,
r om omröstning skett ska resuhatet av denna anges i protokollet,

Protokollet ska senast inom tre veckor hållas tillgängligt ftir medlemmama. Protokollet ska förvaras
på betryggande sätt.
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Styrelse och revision

22 $ Styrelsens sammansättning

Styrelsen består av minst tre och högst fem ledamöter samt högst tre suppleanter.
Styrelsen vliljs av föreningsstärnman ftir tiden fram till och med nästa ordinarie föreningsstämrna
hållits.

Till ledamot eller suppleant kan förutom medlem även väljas person so¡n tillhör medlemmens
familjehushåll och som är bosatt i fÖreningens hus.

23 $ Konstituering

Styrelsen utser inom sig ordftirande och andra funktionårer om inte fìireningsstämna beslutat
annorlunda,

24 $ Styrelsens protokoll

Vid styrelsens sammantr¿iden ska protokoll föms som justeras av ordforanden och den ¡terligare
ledamot som styrelsen utser. Protokollet ska förvaras pâ beilyggande såitt och föras i nummerfbljd.
Styrelsens protokoll år tillgängliga endast ftir ledamöter, suppleanter och revisorer,

25 $ Beslutsfðr'het och röstning

Styrelsen ä¡ beslutsfrr niir antalet närvarande ledamöter vid sammanträdet överstiger hälften av
samtliga ledamöter. Som styrelsens beslut gäller den mening fìh vilken mer än hälften av de
närvarande röstat eller vid lika röstetal den mening som ordfÖranden biträder. För giltigt beslut krävs
enhåillighet når ftir beslutsfÌjrhet minsta antalet ledamöter åir närvarande.

26 $ Beslut i vissa frågor

Beslut som innebär'väsentlig ftirändring av föreningens hus eller mark ska alltid fattas av
fðreningsstämrna. Om en ny-, till-, eller ombyggnad innebär att medlems bostadsr'ätt ftirtindras ska
samtycke från medlemmen inhämtas. Om bostadsrättshavaren inte ger sitt samtycke till ändringen,
blir beslutet tindå giltigt om minst wå tredjedelar av de röstande har gâtt med på beslutet och det
dessutorn har godkänts av hyresnåimnden.

27 $ Firrnateckning

Föreningens firna tecknas av två styrelseledamötel i fÖrening,
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28 $ Styrelsens åligganden

Bland annat åligger det styrelsen att:
. svara för föreningens organisation och förvaltning av dess angelägenheter,
. avge redovisning ftir ftirvaltning av ftireningens angelägenheter genom att avlämna

årsredovisning som ska innehålla bertittelse om verksamheten under året (ftirvaltningsberättelse)
samt redogöra ftir flireningens intäkter och kostnader under året (resultaträkning) och fiir dess
ställning vid räkenskapsårets utgång (balansrtikning),

¡ upprätta budget och f¿ststillla fusavgift fìir det kommande verksamhetsåret,
r minst en gång årligen, innan årsredovisningen avges, besiktiga föreningens fastigheter samt

inventera övliga tillgängar och i förvaltningsberättelse redovisa vid besiktningen och i
inventeringen gjorda iaknagelser av särskild betydelse,

o minst en månad ftire ordinarie fìireningsstämma till revisorerna avlåmna årsredovisningen,
. senast en vecka innan ordinarie ftireningsstämma tillställa medlemmarna en kopia av

årsredovisningen och revisionsberäfiel sen,
r ftira medlems- och lägenhetsfdrteckning; föreningen ha¡ rått att behandla i fôrteckningarna

ingående personuppgifter på s¿itt som avses i personuppgiftslagen,
r i ett möte med den sökande, i samband med att en ansökan om rnedlemskap i föreningen

inkommit och ska prövas, informera den sökande om föreningen, förvaltningen av föreningens
angelägenheter och skötsel av gemensam egendom mm.

29 $ Utdrag ur lägenhetsftirteckning

Bostadsrätthavare har r¿itt att på begäran få utdrag ur lägenhetsfdrteckning avseende sin bostadsrätt.

30 $ Råikenskapsår

Fõrenìngens ritkenskapsår tu kalenderår.

31 $ Revisorernas sanunansättning

Föreningsstämma ska vtilja minst en och högst två rcvisorer med högst wå suppleanter.
Revisoter och revisorssuppleanter vÉiljes flir tiden från ordinarie fÖreningsstämma fram till och mEd
näsla ordinarie föreningsstänma. Revisorer behöver inte vara medlemmar i fiireningen och behöver
inte heller vara auktoriserade eller godkända.

32 $ Avgivande av revisionsberättelse

Revisorerna ska avge revisionsberättelse till styrelsen senast två veckor före ßreningsstÌimman. Om
revisorerna har giort särskilda anmärkningar i sin revisionsberåttelse ska styrelsen lämna en skrifrlig
förklaring över anmärkni ngama ti I I förenin gsstämman.
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Bostads rättsh ava rens rätti gheter oc h skyld igh ete r

33 $ Bostadsrättshavarens ansval

Bostadsrättshavaren ska på egen bekostnad hålla det inre av lligenheten i gon skick. Detta gliller även
rnark, förråd och andra lägenhetskomplement som kan ingâ i upplåtelsen.

Exempel på sådant som bostadsrättshavaren enligt första stycket svarar fÌir underhåll och reparationer
av åir:

r ¡beläggning på rummens alla väggar, golv och tak jämte underliggande fbehandling som krävs
fÌlr att anbringa ¡beläggningen på ett fackmannamâssigt sätt

t ickebürandeinnerväggar
. tin ftinster och fönsterdön hörande beslag, gångjärn, glas (ej i takfönster), handtag och lås

inklusive nycklar. Bostadsrättshava¡e ansvarar Êiven för målning och kittning av innerftlnster samt
all målning iruranftir tätningslisten eller motsvarande

. till ytterdön hörande beslag, gångiiirn, glas, handtag, ringklocka, brevinkast och lås inklusive
nycklar; bostadsrtittshavarç svarar även für all mâlning med undantag för ytterdörrens utsida;
motsvarande gäller ftir balkong- eller altandör

r innerdörrarochslikerhetsgrindar
r lister, foderoch stuckaturer
o elradíatorer; ifråga om vaffenryllda radiatorer svarar bostadsrättshâvaren endast flir målning
. elehrisk oclr/eller vatlenburen golvvärme som bostadsråittshavaren försett lägenheten med
r eldstäder, dock inte tillhörande rökgångar utanfür eldstaden
¡ ledningar fÖr vatten och avlopp till de dela¡ dessa lir åtkomliga inne i ltigenheten och betjänar

endasl bostadsrilttshavarens lägenhet
r undercenfial (sakringsskåp) och dä¡ifrån utgående el- och informationsledningar (telefon, kabel-

tv, data med mera,) i lägenheten, kanalisationer, bqrtare, eluttag, och fasta armâturer
¡ ventiler och luftinslepp, dock endast målning
¡ brandvamare.

I badrumduschmm eller amat våtrurn såmt i WC svarar bostadsrättshavaren ditrutöver bland annat
åven för:

e till vägg eller golv hörande fuktisolerande skikt
. inredningoch belysningsarmaturer
. vitvaror och sanitetsporslin
r golvbrunn med tillhörande klamring till den del det åir åtkomligt från lägenheten
r rensning av golvbrunn ochvattenlås
r tvättmaskln inklusive ledningar och anslutningskopplingar på vattenledning,
¡ kranar och avstängningsventiler
. vent¡lationsfläkt
r handdukstork,

I kök eller motsvarânde ulrymme svarü bostadsrättshavaren för all inredning oçh utrustning såsom
bland annat:
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. vitvaror
o köksflåikt
. rensning av vattenlås
r diskmaskin inklusive ledningar och anslurningskopplingar på vattenledning
o kranar och avstängningsventiler

Bostadsrättshavaren ska teckna fðrsåkring som omfattar det underhålls- och reparationsansvar som
följer av lag och dessa stadgar ocb som inte täcks av den av bostadsrättsföreningen tecknade
fast i ghetsf ðrslikring en.

34 $ Ytterligare installationer

Bostadsrättshavaren svarar även für alla installationer i lligenheten som installerats av
bostadsrättshavaren eller tidigare innehavare av bostadsrätten.

35 $ Brand- och vattenledningsskador

För reparationer på grund av brand eiler vattenledningsskada svarar bostadsrättshavaren i begråinsad
omfatnring i enlighet med bestämmelserna i bostadsrättslagen,

3ó $ Komplement

Om lägenheten iir utrustad med balkong, altan eller uteplats svarur bostadsrättshavaren endast ftir
renhållning och snöskottning. Om lägenheten är utrustad med takterass ska bostadsråtlshavaren tiven
se till att avrinning för dagvatten inte hindras,

37 $ Felanmlilan

Bostads¡ättshavat'en är skyldig att till ftireningen anmäila fel och brisrer i sådan lågenhetsutrustning
som fril'ening€n svarar fìir i enlighet med bostadsrålttslagen och dessa stadgar.

38 $ Gemensaln upprustning

Föreningsstämma kan i samband med underhållsåtgard i huset besluta om reparation och byte av
inredning och utrustning avseende de delar av ltigenheten som medlemmen svarar för.

39 $ Vanvård

Om bostadsrlittshavaren ftlrsummar sitt ansvar for lägenhetens skick i sådan utstr¿ickning att annaûs
säkerhet liventyras eller atl det finns risk för omfatuñde skador på annans egendom har Iðreningen
efter rätlelseanmaning rått stt avhjålpa bristen på bostadsrtittghavarens bekostnad.
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40 $ Tillbyggnad

Anordningar såsom markiser, balkonginglasning, belysningsarmaturer, solskydd, parabolantenner etc.
får monteras på husets utsida endast efter styrelsens skriftliga godkännande. Bostadsrättshavaren
svarar fðr skötsel och underhåll av sådana anorciningar. Orn det behövs för husets underhåll eller fìir
att fullgöra myndighetsbeslul är bostadsrättshavaren skyldig, aft efrer uppmaning från styrelsen,
demontera anordningar.

4l $ Ombyggnad

Bostadsrättshavaren får fìireta ftirändringar i lägenheten. Följande åtgarder fllr dock inte füretas utan
styrelsens tillstånd:
o Ingrepp i bärande konsruktion.
. Ändring av befintlig ledning for avlopp, väffne, gas eller vaften.
r Annan väsentlíg förändring av lägenheten.

Styrclsen fllr endast våigra tillstånd om åtgärdcn åir till påtaglig skada eller olägenhet für föreningen
eller annan medlem, Bostadsråittshavaren svarar ftir att erforderliga myndighetstillstånd erhålles,
Förändringar ska alltid utftiras på ett fackmannamåssigt sätt.
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Användning âv bostadsrätten

42 $ AnvÈindning av bostadsrälten

Bostadsrättshavaten fär inte anvânda lägenheten ftir något annat ändamål än det avsedda. Föreningen
fã¡ dock endast åberopa awikelser som iir av avsevärd betydelse ftir ftireningen eller någon annan
medlem i fUreningen,

43 $ Sundhet, ordning och gott skick

Bostadsrättshavaren är skyldig iaktta allt som fordras ftlr att bevara sundhet, ordning och gott skick
inom eller utom huset samt råtta sig efter föreningms ordningsregler. Detts gåiller Ëiven för den som
hör till hushållet, g¿istar bostadsriittshåvåren eller som utflir arbete för bostadsrättshavarens räkning.

Hör till lligenheten mark, fðn'åd eller annat lägenhetskomplement ska bostadsrãttshavaren iaktta
sundhet, ordning och gott skick även i fråga om sådant utrymme,

Ohyra får inte ftiras in i lägenheten.

44 $ Tillträdesråitt

Ftjreträdare fdr fÌireningen har rätt att få komma in i lägenheten när det behövs flir tillsyn eller fðr att
utftlra arbete som föreningen svarar för eller har rätt att utftil'a.

Om bostadsrättshavaren inte lämnar föreningen tillträde till låigenheten, när föreningen har råitt till det,
kan styrelsen ansöka om särskild handräckning hos kronofogdemyndigheten.

45 $ Andrahandsuthyrning

En bostadsrättshavare får upplåta sin lägenhet iandra hand ftir självstitndigt brukande endast om
styrelsen ger sitt skriffliga samtycke. Bostadsränshavaren ska skrifttigcn hos styrelsen ansöka om
sarntycke till upplåtelsen. I ansökan ska skälet till upplåtelsen'anges, vilken tid den ska pågå samt till
vem lägenheten ska upplâtas. Tillstånd ska lämnas om bostadsråittshavaren har beaktansvärda skäl för
upplåtelsen och ftireningen inte har någon befogad anledning atl vägra samtycke, Styrelsens beslut
kan överpròvas av hyresnämnden,

46 $ Inneboende

Bostadsrättsinnehavare får inte ha utomstående personer boende i legenheten, om det kan medftira
men Rlr fðreningen eller arnan medlem.
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t'örverkande

47 $ Förverkandegrunder

Nynjanderåitten till en lägenhet sorn irurehas med bostadsrätt kan forverkas och flireningen således bli
berättigad att säga upp bostadsrätlshavaren till avflyttning ibland annat ftÍljande fall:

r Bostadsrättshavaren dröjer med att betala årsavgift.
r Lägenheten har utan samtycke upplåtits i andra hand.
r Bostadsrättshavaren har utomstående personer boende i lägenheten vilka är lill men ftir

Rireningen eller annan medlem.
r Lligenheten används for annat ändamål än vad den är avsedd för och awikelsen är av väsentlig

betydelse fÖr4ir fóreningen eller annan medlem,
o Bostadsrättshavaren eller den, som lägenheten upplåtits till i andra hand, är vållande till att det

finns ohyra i lägenheten eller om bostadsrättshavaren, genom att inte utan oskåligt dröjsmål
undenätta s$relsen om att det finns ohyra i lågenheten, bidrar till att ohyran sprids i huset.

o Bostadsrättshavaren inte iakuar sundhet, ordning och gott skick eller rllttar sig efter de stirskilda
ordningsregler som föreningen meddelar.

r Bostadsrältshavaren inte lämnar tillträde till lägenheten och inte kan visa giltig urstikt för detta.
r Bostadsrättsh¿varen ìnte fullgör annan skyldighet och det måste anses vara av synnerlig vikt lor

ftireningen att skyldigheten fullgörs.
r Lägenheten helt eller till väsentlig del används fìir näringsverksamhet eller därmed likartad

verksamhet, vilken till en inte oväsentlig del ingår i brottsligt fðrfarande eller fðr tillfdlliga
sexuella förbindelser mot ersåttning eller annan odemokatisk verksamhet.

48 $ Hinder för fö,rverkande

Nyttjanderätten är inte lìirverkad om det som ligger bostadsräftshavaren till last är av liten betydelse. I
enlighet med bostadsrättslagens regler ska fÌireningen i vissa fall uppmana bostadsrättshavaren att
vidta rättelse innan fðreningen har rått att säga upp bostadsriitten. Sker ränelse kan
bostadsrättshavartn inte skilj as från bostadsrlitten.

49 $ Ersänning vid uppsägning

Orn foreningen såiger upp bostadsräüshaval'en till avflyttning har fliúeningen rätt till skadestånd.

50 $ Tvângsfórsaljning

Har bostadsrÊittshavaren blivit skild fi'ån lligenheten till fdljd av uppsägning kan bostadsrätten komma
alt tvångsförsäljas enligt reglema i bostadsränslagen
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0vrigt

5l $ Meddelanden

Meddelanden delges genom anslag i ftreningens hus eller på hemsida eiler genom
e-post eller utdelning.

52 $ Framtida underhåll

Inom ftireningen finns en fond fðr ynre underhåll.

Till fonden skall årligen âvslittas ett belopp motsvarande minst 0,3 9ó av kostnaden för fastighetens
anskaftringsvåirde.

53 $ Upplõsning, likvidation mm

Om fdreningen upplöses ska behållna tillgångar rillfalla medlemmama i fðrhållande låigenheternas
andelstal,

54 $ Tolkning

För frågor som inte regleras i dessa stadgar gtiller bostadsrÌlttslagen, lagen om ekonomiska
f&eningar.och annan lagstiftning. Föreningen kan ha utflirdat orãningsregter ftir förrydtilande av
dcssa stadgar.

55 $ Stadgeändring

Föreningens stadgar kan åindras om samtliga röstberättigade är ense om det. Beslutet åir åiven giltigt
om det fattats av wå på varandra {ìidande föreningsstämmor och minst hätften av de rilsta.de på fìirsta
stämman gån med pâ beslutet, respektive minst två tredjedelar på den andra ståimman.
Bostadsrättslagsn kan i vissa situationer fðreskriva hogie majoiitetskrav.
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Ovanstående stadgar har antagits vid två på varandra följande föreningsstämrnor

Den 16juni 2015
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